
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

,,Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - etapa VIII., l. Část"

Číslo smlouvy dodavatele: 23009-01
Číslo smlouvy objednatele: 01/HO-INV/2023

l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Datová schránka
Zastoupen

: město Klatovy
: nám. Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661

: 24ebrt5
: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
za objekty komunikace a VO:

a

Zhotovitel : Silnice Klatovy a.s..
Sídlo : Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
IČ : 45357307
DIČ : CZ45357307
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Datová schránka : tqasgee
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vložka 221
Zastoupen :
Ve věcech smluvních : Be. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné

moci)
tel.: +420 376 3 ll 209, e-mail: klatovy@silnice-klatovy.cz

Ve věcech technických:



Plátce DPH: ANO x NE

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy uzavřené dne
14.02.2023 (dále jen Smlouva):

2.

stávající znění ČI.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, včetně
ZL Č.01 a Č.02) Činí: 9 272 978,18 KČ bez DPH
5.2.
5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%.
Celkové výdaje pro objednatele Činí 11 220 303,61 KČ (včetně 21% DPH).

Nové znění ČI.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výmčr, ZL č.03
příloha č. l) činí: 9 150 684,18 KČ bez DPH
5.2.
5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%.
Celkové výdaje pro objednatele Činí 11 072 327,90 KČ (včetně 21% DPH).

3.

ZávěreČná ustanovení dodatku.

Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 14.02.2023 jejíž ostatní náležitosti
zůstávají nadále v platnosti. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením
zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 10.07.2023 usnesením č. 14, bod č. 287/14.

L



v Klatovech dne : 10.07.2023

Digitálně podepsal Rudolf
Salvetr
ON: cn=Rudolf Salvetr,R u d O f ,ivenName=Rudolf.

sn=Salvetr, C=CZ,
O=MěStO Klatovy,
serialNumber=lCA -Sa vet r10473968

Datum: 2023.07.12
13:57:24 +02'00'

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

Digitálně
Be. podepsal Be.

Pavel Panuška
Pavel Datum:

2023.07.13
Panuška14:11:07

+02'00'

Be. Pavel Panuška
jednatel Silnice Klatovy a.s.

(zhotovitel)

Příloha: č. l - ZL č. 03 + rozpočet



)
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č. 03

Projekt: ,,Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - etapa VIII., l. Část"

Stavba: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - etapa VIII., l. část
2) úsek Hlávkova - Čechova

Změna: 3.1 Vynechání liniového žlabu před Yjězdem do č.p. 1018

3.2 Úprava napo.jení stávajícího chodníku u prodejny odčvů

3.3 Odpočet postřiků v obou úsecích komunikace

Zdůvodnění změny:

3.1 Vzhledem k tomu, že v místě vjezdu má chodník příčný sklon do vozovky, není nutné osazovat liniový
odvodňovací žlab dle PD.

3.2
Vzhledem k rozdílné niveletě stávajícího a nového chodníku bylo nutné stávající chodník v místě napojení
na nový v délce 5m výškově upravit.

3·3 Infiltrační postřik na ŠD nebyl nutný provádět z důvodu následné pokládky živičné podkladní vrstvy.
Nebylo nutné provádět zlepšeni odolnosti vrstvy proti působení povětrnostních vlivů viz ČSN 73 6126-1
odst 7.7. a dále i z technologických důvodů provozu finišeru a dopravních prostředků ( nalepení postřiku na
kola lnechanizlnů). spojovací postřik mezi podkladní a ložnou asfaltovou vrstvou nebyl proveden z důvodu
pokládky ložné vrstvy bezprostředně po položení podkladní asf. vrstvy.

Posouzení změny:

3.1 - vyjádřer)í TDS (zápis z KD + stavební deník)

3.2 - vyjádření TDS (zápis z KD + stavební deník)

3.3 - vyjádření TDS (zápis z KD + stavební deník)

Autorský dozor projektanta:

Vyjádření AD, podpis a razítko:



Dopady' do projektové dokumentace' žádné

do časového plánu: Žádné

do ceny - 122.294,00 KČ - viz příloha položkový rozpočet

Přílohy' položkový rozpočet změn +/ viz příloha

výkresová část xxx

fotodokumentace xxx

Vyjádření zhotovitele:
viz. posouzení a zdůvodnění změny

Zhotovitel: Datum: Slltúce t:. ?.
Silnice Klatovy a.s. 20, 06. 2023 Víd.eňM 1.%. 3:3!i:'"i yjňt· .\ze'psáío v K ra,i:;:":y :'"" " ' ' '"- "
Videnska 190, 339 01 Klatovy od

,,,WIČ 45357307, DIČ: CZ45357307 IČ: jjá' ' ' ' "' ' ""'

odpis a razítko zhotovitele:
Vyjádření objednatele - TD:

Doporučení:

ZávěreČné stanovisko objednatele: .>

Schválení Radou města Klatovy dne:

V Klatovech dne: Podpis objednatele:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - etapa Vlll, 1. část
objekt: 3.1 - 3.3 Úsek Hlávkova Čechova

Objednatel: Město Klatovy
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
Místo: Klatovy

Zpracoval: žižkovský
Datum: 20. 6. 2023

" - - Množství CenaC. KCN KOCI polozky F'ODiS MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova

1 R

HSV HSV
Vynechání liniového žlabu před vjezdem

3.1 do č.p. 1018
592272241002 Liniový odvof'iovaci ž ab dl. 1,0 m kus

Liniový odvod/k)vaci system dle normy ČSN EN 1433 s ochranou
hran s příčným řezem ve tvaru písmene V světlá šířka 20,0 cm
tř/dy zatíženi E 600 dle nonny ČSN EN 1433 Žlabové těleso z
polymerického betonu, s integrovanou ochranou hran, s
bezpečnostní drážkou pro vodotěsnou pokládku Stavební výška:
30 cm
Úprava napojeni stávajÍcÍho chodníku u

3.2 prodejny oděvů

-122 294,00

-40 680,00
-9,0000(1 4 520,00 -40 680,00

Z R 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 10,0000(1 70,00 700,00
3 R 979083116R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m t 0,40000 110,00 44,00

&ll1 ĽJ!l,lljlll.ljjl.Hlj IĽL jl!,ljuljn!nj j,l1l]lj_zl]llj l!.jljj.jl!ll.1 1lj.j. i!

11 024,00

4 R

5 R

V JW Č ^^^4^^ VL.L^JFG$ ĺL^jG

skládky a půdoíysné plochy objektu. v položce jsou
zakalkulovány inák/ady na naloženi suti na dopravní prostředek
°7 r/crM nf

564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 15 cm m2
štěrkodrť frakce 0-32 mm

916661111RT5 Osazení park, obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m
včetně obrubníku BOx250x1000 mm
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání obrubn/ků,
které se oceňuje ve speciňkaci, ztratné se dopomčuje ve výši 1%.
Část lcže přesahuj/c/ 10 cm se oceňuje položkou 918 10-1111
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

10,00000 154,00 1 540,JO

10,00000 520,00 5 200,00

6 r 979354441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplni kamen. těženým m2 10,00000 52.00 520,00
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti 60

7 221 596211110 mm skupiny A pI do 50 m2 m2 10,00000 302,00 3 020,00

8 R

9 R

10 R

11 R

Odpočet postřiků v obou úsecích
3.3 komunikace

Postřik infi!tračn1. množství zbytkového asfaltového pojiva
573111124R00 1.00 kg/m2 m2

Bez posypu kamenivem
Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva

573111124R00 1,00 kg/m2 m2

Bez posypu kamenivem
Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5

573231125R00 kg/m2 m2
-2290/2
Součet
Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5

573231125R00 kg/m2 m2
-2158/2

-92 638,00

-1 373,00000 23,00 -31 579,00

-1 301,00000 23,00 -29 923,00

-1 145,00000 14,00 -16 030,00
-1 145,00000
-1 145,00000

-1 079,00000 14,00 -15 106,00
-1 079,00000

Celkem -122 294,00

Strana 1 z 1


